Antal intervjuer -
vagt bastal ----------———--————-

Q006

Vad av fdljande kan du inte vara utan pa paskbordet?

Snapsen --
Kottbullarna -
Prinskorven --
Jag firar inte Pask --
Ingen av ovanstdende -
Tveksam, vet ej

Totalt ——————————————————

1534310 - Cohn wolfe dryckeskollen 2016

Totalt Kén Alder Lan
Vastra
Stockh- Géta-

20-29 30-49 50-64 olms skéane lands Ovriga

Man Kvinna ar ar ar 65+ ar lén lén lén Lan

1001 531 470 260 332 242 167 192 125 187 494
1001 504 497 188 333 264 216 227 130 175 466
31 27- 35+ 21- 30 34 37 33 26 29 32
22 23 21 13- 24 19 31+ 19 32+ 23 20
11 10 13 19+ 15+ 7= 4- 9 14 13 11

3 4 3 2 4 5 2 4 8+ 2 2
9 6— 12+ 13+ 7 8 11 8 6 7 11+

3 5+ 1- 2 2 4 3 4 - 4 3

2 4+ 1- 1 1 3 3 3 2 1 2

4 5 3 9+ 5 3 1- 4 2 4 5

2 2 2 4+ 1 2 1 1 2 6 1-

4 5 3 7+ 2 5 3 6 4 4 3

6 7 5 6 6 9+ 2- 8 3 6 6
2 2 2 4 2 1 3 1 2 0 4+
100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
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Antal intervjuer -
Vagt bastal ——-----————————————————
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1534310 - Cohn wolfe dryckeskollen 2016

Vad av féljande kan du inte vara utan pa& paskbordet?

Paskmusten
Lammet
Laxen -
Olen --
Snapsen --
Kottbullarna -
Prinskorven --
Jag firar inte Pask --
Ingen av ovanstdende -
Tveksam, vet ej

Totalt ———=————————————————————————

Totalt Alder - Man

20-29 ar 30-49 ar 50-64 ar 65+ ar

1001 126 194 123 88
1001 96 166 127 114
31 18- 24 29 36+
22 18 26 16 31
11 16+ 13+ 5 5

3 1 4 8+ 2

9 8 5 7 5

3 3 5 7 5

2 1 3 5 5

4 11+ 6 4 1

2 4 1 3 1

4 8 3 5 6

6 8 8 10 2

2 4 3 1 2
100 100 100 100 100

1534310 - Cohn wolfe dryckeskollen 2016

20-29 ar

134
92

25-
23+
17+

6+

4+
7+

100

webbintervjuer 07.03

Alder - Kvinna
30-49 ar 50-64 ar

138 119 79

166 137 102

37 38 37

22 21 32+

17 9 3-
3 3 3
9 8 18
- 1 1
- 1 1
3 2 -
1 2 1
2 4 1
4 9+ 1-
1 1 3

100 100 100
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1534310 - Cohn wolfe dryckeskollen 2016

Totalt

Norra

Sverige

Antal intervjuer - 1001 108

vVagt bastal ---------————-——————— 1001 95
Q006

Vad av fdljande kan du inte vara utan pa paskbordet?

31 35

22 16

11 17

3 2

9 11

3 1

Snapsen -- 2 -

Kottbullarna - 4 4

Prinskorven -- 2 1

Jag firar inte Pask -- 4 3

Ingen av ovanstdende - 6 7

Tveksam, vet ej 2 4

Totalt ———————————————————— 100 100

Norra
mel-
lansver-—
ige

74
77

28
27
6

W s W W

100

Ostra
mel-
lansver-—
ige

168
158

28
12

14+

By W RN O

100

32

U W

100

Region
Sma-—

Géte- land Mal-

Vastsv- borgso- och Sydsve- méomra—
erige mradet Barna rige det
109 104 96 84 59
101 99 91 84 64

36 23 40+ 33 19
21 27 16 20 41+

12 11 13 11 15

1 2 - 10+ 5

8 8 5 8 6

2 4 5 1 -

2 2 3 3 -

4 5 7 2 1

4 6+ 1 3 1

5 3 4 6 3

3 9 3 1- 6

2 - 4 2 3

100 100 100 100 100
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